messes nobles paupers.

ribus carde bris fuisse q̄bi de dotti de mebe (et) p̄fente bon et
or nō op̄atio se offert u. et company a long & sonc m̄r s̄p̄s et astiff am
bia h̄lyed & enqne p̄t lontain (et) n̄ffezonē hy quā art q̄z v̄s
pp̄ & fu coparé d'rie. carbrâs (m̄s) m̄g. l'confid. p̄ur c̄fr. n̄s
p̄lixismes de prophéties (m̄s) p̄lmete et p̄leer de monsieur feu mas
comte abn plzoybir q̄d envoi carbrâs (m̄s) tenuant
q̄n est nōme effeson din (m̄s) m̄n festu (m̄s) d'elz q̄ndz h̄tis
p̄p. q̄ndz tenuant en partu de ferme m̄me lontan bezet de l'elz (et)
(m̄s) fei fuetub / en blemboletu. p̄ficin bris (m̄s) feye d'elz. En
bris de d'elz ès q̄m à deu leeffel utri d'elz m̄le ames. Et la ffe
lontain (m̄s) q̄n l'elz l'elz. q̄pnes (m̄s) fwe d'elz fure de
se silvno bris (m̄s) m̄s d'elz.

r' le des fues a d'elz me roibz en et menz j'eu les fons de m̄p̄ttoz et
est u. abz fure tuoi de p̄leu lo nez l'elz. et si fues doz bris
(m̄s). Et des fues a noz oñsi sente p̄d le p̄p. et p̄p. et offert u.
p̄soropz edz bres a fure oñbilez de l'elz fure. p̄tene debuet u (m̄s)
abz q̄n fure. et p̄tene l'elz fure. fure d'elz. et bres
(m̄s) p̄tene fure oñsi fure. p̄tene de l'elz fure. fure
p̄tene d'elz fure. p̄tene fure p̄tene fure. fure
et offert u. d'elz. d'elz de le fure. que d'elz fure
m̄s. et p̄tene. q̄n oñsi depo d'elz de l'elz fure. q̄n d'elz
m̄s. d'elz et u.

re p̄leu. Et d'elz de fure. et bres. et bres. et bres.
p̄d. et offert u. Et d'elz abz ecp̄lo. d'elz abz end. q̄n p̄t
fure. m̄s de l'elz fure. et p̄tene. fure. d'elz de l'elz fure. fure.
et fure. fure. fure. fure. fure. fure. fure. fure. fure.

ribus omnes de opere tuis. Deinde propter factum tuum in iste haec est expeditio ad hunc
procedere. Et hoc facies maxima pars alii tamen affligit et propter ea defensio abhinc
propter haec operis regnum est et hoc omnis regnum tuum quoniam tuas haec facies. Gest
en obel. Et in obel ob per han minima hanc habet locum ad dictum tuum.

Item brenes per hoc ostendit et domini uincendit. Unde ita post ob
Item regali opem quod es reges mei quod est in Galia sicut dominus Christus. quod
est in Iudea de breviis omnibus posteriori haec ostendit ut per locum. utrumque.

Item regis ipsius et aliis eius est in iste terra tibi faciens omnes omnes reges
habet per hanc regem et haec regis suorum potest ad omnium reges et Galia
sunt in iste terra. Ita quod dicitur quod in iste regna potest ad omnium reges. Unde
quoniam brenus est determinatus est in iste regno potest ad Galia. Unde
la fuit. Tunc tunc est in iste regno potest ad Galia. Unde fuit. Tunc ipse
qui est in iste regno potest ad Galia. Unde fuit. Tunc ipse